
  

 

12641/21    DA/eca  

 LIFE.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 8. novembrī 
(OR. en) 
 
 
12641/21 
 
 
 
 
PECHE 351 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2021/0310 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES REGULA par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Protokolu, 
ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp 
Eiropas Savienību un Kuka Salu valdību 

  



 

 

12641/21    DA/eca 1 

 LIFE.2  LV 
 

PADOMES REGULA (ES) 2021/... 

(... gada ...) 

par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Protokolu, ar ko īsteno  

Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu  

starp Eiropas Savienību un Kuka Salu valdību 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 43. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 



 

 

12641/21    DA/eca 2 

 LIFE.2  LV 
 

tā kā: 

(1) Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgums starp Eiropas Savienību un Kuka 

Salu valdību1 (“nolīgums”) tika noslēgts ar Padomes Lēmumu (ES) 2017/4182 un stājās 

spēkā 2017. gada 10. maijā. Nolīguma īstenošanas protokolu (“pašreizējais protokols”) no 

2016. gada 14. oktobra3 piemēroja provizoriski. 

(2) Pašreizējā protokola darbības termiņš tika pagarināts par vienu gadu un tas beigsies 

2021. gada 13. novembrī4. 

(3) Padome 2020. gada 7. jūlijā pilnvaroja Komisiju sākt sarunas ar Kuka Salu valdību par to, 

lai noslēgtu jaunu nolīguma īstenošanas protokolu (“protokols”). 

(4) Šīm sarunām noslēdzoties, 2021. gada 28. jūlijā protokols tika parafēts. 

                                                 

1 OV L 131, 20.5.2016., 3. lpp. 
2 Padomes Lēmums (ES) 2017/418 (2017. gada 28. februāris) par to, lai Eiropas Savienības 

vārdā noslēgtu Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 

Savienību un Kuka Salu valdību un tā īstenošanas protokolu (OV L 64, 10.3.2017., 1. lpp.). 
3 OV L 289, 25.10.2016., 1. lpp. 
4 OV L 395, 25.11.2020., 1. lpp. 



 

 

12641/21    DA/eca 3 

 LIFE.2  LV 
 

(5) [...]+ Padome pieņēma Lēmumu (ES) 2021/...1++ par protokola parakstīšanu un 

provizorisku piemērošanu. 

(6) Uz protokola piemērošanas laikposmu būtu jānosaka tajā noteikto zvejas iespēju iedalījums 

dalībvalstīm. 

(7) Ņemot vērā Kuka Salu zvejas apgabalos notiekošo Savienības zvejas darbību ekonomisko 

nozīmi un ņemot vērā vajadzību novērst minēto darbību pārtraukšanu pēc pašreizējā 

protokola termiņa beigām, šai regulai būtu jāstājas spēkā pēc iespējas drīzāk. 

(8) Lai Savienības kuģu zvejas darbības būtu iespējamas, protokols tiks piemērots provizoriski 

no tā parakstīšanas dienas. Tāpēc šī regula būtu jāpiemēro no tās pašas dienas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

                                                 

+ OV: lūgums ievietot pieņemšanas datumu lēmumam, kas atrodams dokumentā ST 12627/21. 
1 Padomes Lēmums (ES) 2021/... (... gada ...) par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu 

un provizoriski piemērotu Protokolu, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības 

partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Kuka Salu valdību (OV C [...], [...], 

[...]. lpp.). 
++ OV: lūgums ievietot numuru tekstā un attiecīgajā zemsvītras piezīmē – numuru, 

pieņemšanas datumu un publikācijas atsauci lēmumam, kas atrodams dokumentā 

ST 12627/21. 



 

 

12641/21    DA/eca 4 

 LIFE.2  LV 
 

1. pants 

Zvejas iespējas, kas noteiktas Protokolā, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību 

nolīgumu starp Eiropas Savienību un Kuka Salu valdību (“protokols”), dalībvalstīm iedala šādi: 

tunzivju seineri: 

– Spānija: 3 kuģi, 

– Francija: 1 kuģis. 



 

 

12641/21    DA/eca 5 

 LIFE.2  LV 
 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no ...+. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

..., 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs 

 

                                                 

+ OV: lūgums ievietot protokola parakstīšanas datumu. 


		2021-11-08T10:31:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



